Sefior
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR - CESAR
Valledupar - Cesar

Ref: Ejecutivo Singular de Mayor Cuantia

Dte: BANCOLOMBIA CEDIDO A REINTEGRA S.A.S.
Ddo: SANTIAGO NIETO NOGUERA, CC 85.473.481
Rdo: 20001-31-03-003-2016-0054-00

GUADALUPE CANAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad, identificada
con la Cédula de Ciudadania No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la
Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en
mi calidad de apoderada de REINTEGRA $.A.8., dentro del proceso ejecutivo
Singular de Mayor Cuantia, adelantado contra el demandado SANTIAGO NIETO
NOGUERA, en forma comedida aportc LIQUIDACION ACTUALIZADA de la
obligacién a cargo del demandado.

Para lo anterior, estoy aportando el soporte expedido por la Demandante.
Del Sefior Juez,
Cordialmente,

%Z&u&% Lot O
GUADALUPE CANAS MURGAS /S

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla
TP. No. 29.462 del C. S. De la 1.




covinoc

Bogota D. C., Febrero 08 de 2021

REI15-G0O-2021-435

Sefiores:

COVINOC

Atn. Sr. Cristian Zequeira
Abogada Regional
Barranquilla

REF.: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
NIETO NOGUERA SANTIAGO CC 85.473.481
PAGARES No. 5230085620, 5230086396

En atencién a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacion judicial segin el articulo 521 del C. de P.C.,
modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el JUZGADO
TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO ORALIDAD DE VALLEDUPAR.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital, intereses de mora
y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del quince (15) de abril de 2016 y
sentencia del veintisiete (27) de junio de 2016.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa méxima legal mensual vigente permitida por la ley para cada
periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

%CL(,QS;&,‘( [od K:C‘iﬁ e 5 .
SANDRA VALERO SIERRA
Directora de operaciones

Elabora: Sandra Ortiz

www.covinoc.com

COVINOC S.A. — NIT 860.028.462-1 » BOGOTA:




JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO ORALIDAD DE VALLEDUPAR

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5230086396

PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA:

NIETO NOGUERA SANTIAGO CC 85.473.481

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. ) Acumulado
K X Dias . Intereses de
Desde Hasta Maxima || Aplicada Capital Intereses de
Mora Mora
Legal mora ' Mora
27/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 5 44.781.439,00 155.956,46 155.956,46
01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 44.781.439,00 975.728,21 1.131.684,67
01/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 44.781.439,00 943.923,73 2.075.608,39
01/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 44.781.439,00 979.043,58 3.054.651,97
01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 44.781.439,00 947.129,91 4.001.781,89
01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 44.781.439,00 979.043,58 | 4.980.825,46
01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 44.781.439,00 994.681,30 | 5.975.506,76
01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 44.781.439,00 929.846,78 6.905.353,54
01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 44.,781.439,00 994.681,30 7.900.034,84
01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 44.781.439,00 999.529,09 8.899.563,93
01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 44.781.439,00] 1.033.228,21 9.932.792,14
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 44.781.439,00 999.529,09 10.932.321,23
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 44.781.439,00f 1.068.774,78 12.001.096,00
01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 44.781.439,00] 1.068.774,78 13.069.870,78
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 44.781.439,00| 1.033.903,26 14.103.774,04
01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 44.781.439,00f 1.097.585,81 15.201.359,85
01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 44.781.439,00] 1.061.763,41 16.263.123,26
01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 44.781.439,00 1.097.585,81 17.360.709,06
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 44.781.439,00| 1.112.794,49 18.473.503,56
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 44.781.439,00 1.003.907,01 19.477.410,57
01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 44.781.439,00| 1.112.794,49 20.590.205,06
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 44.781.439,00| 1.076.187,60 21.666.392,66
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 44.781.439,00| 1.112.502,53 22.778.895,19
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 44.781.439,00| 1.076.187,60 23.855.082,79
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 44.781.439,00| 1.096.999,77 24.952.082,56
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 44.781.439,00| 1.096.999,77 26.049.082,34
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 44.781.439,00 1.039.889,23 27.088.971,57
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 44.781.439,00 1.060.507,11 28.149.478,67
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 44.781.439,00] 1.017.611,44 29.167.090,12
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 44.781.439,00] 1.043.626,68 30.210.716,80
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 44.781.439,00| 1.040.064,36 31.250.781,15
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 44.781.439,00 951.191,58 32.201.972,74
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 44.781.439,00| 1.039.470,34 33.241.443,08
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 44.781.439,00 996.939,37 34.238.382,45
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 44.781.439,00] 1.028.763,93 35.267.146,38
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 44.781.439,00 988.295,15 1  36.255.441,54
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 44.781.439,00| 1.010.560,73 |  37.266.002,27
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 44.781.439,00f 1.006.371,93 38.272.374,20




01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 44.781.439,00| 968.054,12 39.240.428,32
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 44.781.439,00 992.579,57 40.233.007,88
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 44.781.439,00 954.116,53 41.187.124,42
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 44.781.439,00 982.055,31 42.169.179,72
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% - 31 44.781.439,00 971.203,08 43.140.382,80
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 44.781.439,00 898.275,53 | 44.038.658,32
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 44.781.439,00 980.850,87 45.019.509,19
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 44.781.439,00 946.547,16 45.966.056,35
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 44.781.439,00 979.344,85 46.945.401,20
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 44.781.439,00 945.672,87 47.891.074,07
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 44.781.439,00 976.632,66 48.867.706,72
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 44.781.439,00 978.440,98 49.846.147,70
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 44.781.439,00 946.547,16 50.792.694,85
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 44.781.439,00 968.485,68 51.761.180,53
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 44.781.439,00 933.997,79 52.695.178,32
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 44.781.439,00 960.020,42 53.655.198,74
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 44.781.439,00 953.660,38 54.608.859,12
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 44.781.439,00 903.682,17 55.512.541,29
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 44.781.439,00 961.835,82 56.474.377,12
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 44.781.439,00 919.063,61 57.393.440,73
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 44.781.439,00 927.209,64 58.320.650,37
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 44.781.439,00 893.756,39 59.214.406,75
01/07/2020 31/067/2020 27,18% 27,18% 31 44.781.439,00 923.853,52 60.138.260,27
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 44.781.439,00 931.781,89 61.070.042,16
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% ' 30 44.781.439,00 904.074,74 61.974.116,89
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 44.781.439,00 922.632,45 62.896.749,35
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 44.781.439,00 881.339,91 63.778.089,26
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 44.781.439,00 893.528,34 64.671.617,59
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 44.781.439,00 887.067,74 65.558.685,34
,|’01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 44.781.439,00 809.608,42 66.368.293,76
[ S oAl 44.781.439,00] |  6.368.293,7¢]
Fecha Saldo || 28/02/21
~ CONCEPTO “pesos |
Capital 44.781.439,00
Intereses de Mora 66.368.293,76
. TOTAL 11;1;:‘149,732,'76=|j

Elaboré: Sandra Ortiz




JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO ORALIDAD DE VALLEDUPAR

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5230085620

PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA:

NIETO NOGUERA SANTIAGO CC 85.473.481

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. ) Acumulado
. . Dias ) Intereses de
Desde Hasta Maxima || Aplicada Capital Intereses de
Legal mora Mora Mora Mora
13/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 18 5.937.395,00 75.030,13 75.030,13
01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 5.937.395,00 129.807,54 204.837,67
01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 5.937.395,00 131.880,88 336.718,56
01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 5.937.395,00 123.284,73 460.003,29
01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 5.937.395,00 131.880,88 591.884,17
01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 5.937.395,00 132.523,63 724.407,80
01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 5.937.395,00 136.991,67 861.399,47
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 5.937.395,00 132.523,63 993.923,11
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 5.937.395,00 141.704,65 1.135.627,75
01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 5.937.395,00 141.704,65 1.277.332,40
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 5.937.395,00 137.081,17 1.414.413,57
01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 5.937.395,00 145.524,59 1.559.938,16
01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 5.937.395,00 140.775,04 | 1.700.713,20
01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 5.937.395,00 145.524,59 1.846.237,79
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 5.937.395,00 147.541,05 1.993.778,83
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 5.937.395,00 133.104,08 2.126.882,92
01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 5.937.395,00 147.541,05 2.274.423,97
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 5.937.395,00 142.687,48 2.417.111,45
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 5.937.395,00 147.502,34 2.564.613,79
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 5.937.395,00 142.687,48 2.707.301,27
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 5.937.395,00 145.446,89 2.852.748,16
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 5.937.395,00 145.446,89 2.998.195,05
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 5.937.395,00]  137.874,83 3.136.069,88
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 5.937.395,00 140.608,47 3.276.678,35
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 5.937.395,00 134.921,10 3.411.599,45
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 5.937.395,00 138.370,36 3.549.969,81
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 5.937.395,00 137.898,05 3.687.867,85
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 5.937.395,00 126.114,75 3.813.982,61
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 5.937.395,00 137.819,29 3.951.801,90
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 5.937.395,00 132.180,27 4.083.982,17
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 5.937.395,00 136.399,77 4.220.381,93
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 5.937.395,00 131.034,17 4.351.416,10
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 5.937.395,00 133.986,28 4.485.402,38
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 5.937.395,00 133.430,90 4.618.833,28
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 5.937.395,00 128.350,49 4.747.183,77
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 5.937.395,00 131,602,22 4.878.785,99
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 5.937.395,00 126.502,56 5.005.288,56
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 5.937.395,00 130.206,85 5.135,495,41




01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 5.937.395,00 128.768,00 5.264.263,41
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 5.937.395,00 119.098,82 5.383.362,23
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 5.937.395,00 130.047,16 5.513.409,39
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 5.937.395,00 125.498,97 5.638.908,36
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 5.937.395,00 129.847,48 5.768.755,84
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 5.937.395,00 125.383,05 5.894.138,89
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 5.937.395,00 129.487,89 6.023.626,78
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 5.937.395,00 129.727,64 6.153.354,42
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 5.937.395,00 125.498,97 6.278.853,39
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 5.937.395,00 128.407,71 6.407.261,10
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 5.937.395,00 123.835,10 6.531.096,19
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 5.937.395,00 127.285,33 6.658.381,53
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 5.937.395,00 126.442,08 6.784.823,61
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 5.937.395,00 119.815,67 6.904.639,28
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 5.937.395,00 127.526,03 7.032.165,31
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 5.937.395,00 121.855,03 7.154.020,34
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 5.937.395,00 122.935,08 7.276.955,42
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 5.937.395,00 118.499,65 7.395.455,07
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 5.937.395,00 122.490,11 7.517.945,18
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 5.937.395,00 123.541,30 7.641.486,48
01/08/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 5.937.395,00 119.867,72 7.761.354,19
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 5.937.395,00 122.328,21 7.883.682,40
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 5.937.395,00 116.853,40 8.000.535,80
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 5.937.395,00 118.469,41 8.119.005,21
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 5.937.395,00 117.612,83 8.236.618,03
] 01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 5.937.395,00 107.342,80 8.343.960,83
I ‘ TOTAL || 5937395000 I s343.960,83
] ;
Fecha Saldo || 28/02/21
" CONCEPTO PESOS |
Capital 5.937.395,00]|
Intereses de Mora 8.343.960,83]
_TOTAL 14.281.355,83

Elaboré: Sandra Ortiz




